
UCHWAŁA NR LIII.344.2023 
RADY GMINY MIŁORADZ 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023  (zmiana X) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, oraz art. 51 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) , art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.1)), Rada Gminy Miłoradz uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Miłoradz na rok 2023 zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miłoradz na rok 2023 zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2023, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4. Łączna kwota przychodów budżetu na rok 2023 wynosi 4.216.599,90zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

5. Dotacje podmiotowe z budżetu gminy w kwocie 957.000zł zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Deficyt budżetu w wysokości 3.170.599,90zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 141.817,71zł (§ 905), 

2) wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w wysokości 866,19zł (§ 906), 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy w wysokości  3.027.916zł (§ 950). 

§ 3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1. sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 300.000zł, 

§ 4. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań określonych przez 
Radę zawartych w § 3 treści tej uchwały, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy oraz zmian 
planu wydatków majątkowych, z wyłączeniem przeniesień między działami, 

3) przekazywania kierownikom innych jednostek budżetowych gminy uprawnień do dokonywania przeniesień 
w planie wydatków w ramach działu klasyfikacji budżetowej, 

4) przekazywania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 
działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy, 

6) udzielania z budżetu gminy pożyczki do łącznej kwoty 120.000zł. 

§ 5. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi 29.069.153,33zł,w tym: 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693 i 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9206C1D8-00A1-48A0-9F3D-A5DE67B0B768. Podpisany Strona 1



1) dochody bieżące w wysokości 20.622.642,33zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 8.446.511zł. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 32.239.753,23zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 20.023.919,23zł, w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone – 9.337.088,15zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 6.101.772,89zł, 

c) dotacje na zadania bieżące – 1.191.318zł, 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 2.815.561zł, 

e) wydatki na programy finansowane  udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 
23.179,19zł, 

f) obsługa długu – 555.000zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 12.215.834zł, w tym na programy finansowane  udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 746.284zł, 

3. Plan dochodów na zadania zlecone wynosi 3.896.524,28zł. 

4. Plan wydatków na zadania zlecone wynosi 3.896.524,28zł. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

Przewodniczący Rady Gminy: Tomasz Żuchowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9206C1D8-00A1-48A0-9F3D-A5DE67B0B768. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII.344.2023 

Rady Gminy Miłoradz 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

PLAN DOCHODÓW 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

5 932 381,00 0,00 29 000,00 5 961 381,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

2 254 727,00 0,00 29 000,00 2 283 727,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 653 752,00 0,00 29 000,00 1 682 752,00 
758   Różne rozliczenia 8 184 821,20 0,00 100 000,00 8 284 821,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 1 674 048,20 0,00 100 000,00 1 774 048,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 674 048,20 0,00 100 000,00 1 774 048,20 
801   Oświata i wychowanie 411 799,00 0,00 38 300,00 450 099,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 14 037,00 0,00 3 300,00 17 337,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9206C1D8-00A1-48A0-9F3D-A5DE67B0B768. Podpisany Strona 1



  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 6 000,00 0,00 3 300,00 9 300,00 

 80104  Przedszkola  147 189,00 0,00 27 000,00 174 189,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 50 000,00 0,00 27 000,00 77 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 181 838,00 0,00 8 000,00 189 838,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 102 000,00 0,00 8 000,00 110 000,00 
855   Rodzina 1 918 524,00 0,00 10 317,85 1 928 841,85 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 0,00 10 317,85 10 317,85 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 0,00 0,00 10 317,85 10 317,85 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 065 470,00 0,00 225,00 1 065 695,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 55 470,00 0,00 225,00 55 695,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

47 470,00 0,00 225,00 47 695,00 

bieżące razem
: 

20 444 799,48 0,00 177 842,85 20 622 642,33 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem

: 
8 446 511,00 0,00 0,00 8 446 511,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9206C1D8-00A1-48A0-9F3D-A5DE67B0B768. Podpisany Strona 2



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

667 000,00 0,00 0,00 667 000,00 

Ogółem: 28 891 310,48 0,00 177 842,85 29 069 153,33 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
667 000,00 0,00 0,00 667 000,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9206C1D8-00A1-48A0-9F3D-A5DE67B0B768. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII.344.2023 

Rady Gminy Miłoradz 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

PLAN WYDATKÓW 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zaku
p i 

obję
cie 

akcji 
i 

udzi
ałów 

Wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 755 483,28 1 159 810,28 1 159 810,28 16 485,95 1 143 324,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 595 673,00 2 595 673,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 3 655 483,28 1 159 810,28 1 159 810,28 16 485,95 1 143 324,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 495 673,00 2 495 673,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 162 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01042  

Wyłączenie z 
produkcji 
gruntów 
rolnych 

po zmianach 62 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 534 572,00 2 448 472,00 2 240 354,00 1 833 181,00 407 173,00 5 318,00 202 800,00 0,00 0,00 0,00 86 100,00 86 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 866,19 866,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 866,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 2 535 438,19 2 449 338,19 2 240 354,00 1 833 181,00 407 173,00 5 318,00 202 800,00 866,19 0,00 0,00 86 100,00 86 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 92 345,00 92 345,00 33 027,00 0,00 33 027,00 5 318,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 866,19 866,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 866,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 93 211,19 93 211,19 33 027,00 0,00 33 027,00 5 318,00 54 000,00 866,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 866,19 866,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 866,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4217 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 866,19 866,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 866,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 085 398,20 7 085 398,20 6 815 657,20 5 310 273,20 1 505 384,00 0,00 247 510,00 22 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
zwiększenie 224 067,00 224 067,00 223 567,00 197 100,00 26 467,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9206C1D8-00A1-48A0-9F3D-A5DE67B0B768. Podpisany Strona 1



po zmianach 7 309 465,20 7 309 465,20 7 039 224,20 5 507 373,20 1 531 851,00 0,00 248 010,00 22 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 505 978,58 4 505 978,58 4 322 791,58 3 729 336,58 593 455,00 0,00 183 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 173 967,00 173 967,00 173 967,00 157 500,00 16 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 4 679 945,58 4 679 945,58 4 496 758,58 3 886 836,58 609 922,00 0,00 183 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 660 399,00 660 399,00 660 399,00 660 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 500,00 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzeni

a osobowe 
pracowników 

po zmianach 676 899,00 676 899,00 676 899,00 676 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 499 436,12 499 436,12 499 436,12 499 436,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 512 436,12 512 436,12 512 436,12 512 436,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 51 386,00 51 386,00 51 386,00 0,00 51 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 467,00 10 467,00 10 467,00 0,00 10 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 61 853,00 61 853,00 61 853,00 0,00 61 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 71 720,00 71 720,00 71 720,00 0,00 71 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 77 720,00 77 720,00 77 720,00 0,00 77 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 173 837,00 2 173 837,00 2 173 837,00 2 173 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 128 000,00 128 000,00 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzeni

a osobowe 
nauczycieli 

po zmianach 2 301 837,00 2 301 837,00 2 301 837,00 2 301 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 927 797,48 927 797,48 890 822,48 608 366,48 282 456,00 0,00 36 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 500,00 26 500,00 26 000,00 16 000,00 10 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 954 297,48 954 297,48 916 822,48 624 366,48 292 456,00 0,00 37 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 100,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone 
do 
wynagrodzeń 

po zmianach 29 600,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 65 600,00 65 600,00 65 600,00 65 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzeni

a osobowe 
pracowników 

po zmianach 66 600,00 66 600,00 66 600,00 66 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 78 746,66 78 746,66 78 746,66 78 746,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 81 746,66 81 746,66 81 746,66 81 746,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 175 226,00 175 226,00 175 226,00 0,00 175 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 

Zakup usług 
przez jednostki 
samorządu 
terytorialnego 
od innych 
jednostek 
samorządu po zmianach 185 226,00 185 226,00 185 226,00 0,00 185 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9206C1D8-00A1-48A0-9F3D-A5DE67B0B768. Podpisany Strona 2



terytorialnego 
przed zmianą 417 000,00 417 000,00 417 000,00 417 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzeni

a osobowe 
nauczycieli 

po zmianach 429 000,00 429 000,00 429 000,00 429 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 658 208,00 658 208,00 656 708,00 406 010,00 250 698,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 600,00 23 600,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  

Stołówki 
szkolne i 
przedszkolne 

po zmianach 681 808,00 681 808,00 680 308,00 429 610,00 250 698,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 316 890,00 316 890,00 316 890,00 316 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 500,00 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzeni

a osobowe 
pracowników 

po zmianach 339 390,00 339 390,00 339 390,00 339 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 57 300,00 57 300,00 57 300,00 57 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 58 300,00 58 300,00 58 300,00 58 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 150,00 8 150,00 8 150,00 8 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościo
wy 

po zmianach 8 250,00 8 250,00 8 250,00 8 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 010 907,00 2 010 907,00 385 699,00 277 828,00 107 871,00 0,00 1 625 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 317,85 10 317,85 10 317,85 10 317,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 2 021 224,85 2 021 224,85 396 016,85 288 145,85 107 871,00 0,00 1 625 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 112 383,00 112 383,00 112 183,00 69 220,00 42 963,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 317,85 10 317,85 10 317,85 10 317,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie 

rodziny 
po zmianach 122 700,85 122 700,85 122 500,85 79 537,85 42 963,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 53 336,00 53 336,00 53 336,00 53 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 317,85 10 317,85 10 317,85 10 317,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzeni

a osobowe 
pracowników 

po zmianach 63 653,85 63 653,85 63 653,85 63 653,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 397 265,85 2 026 981,85 1 835 091,85 132 149,00 1 702 942,85 180 000,00 11 890,00 0,00 0,00 0,00 370 284,00 370 284,00 304 284,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 225,00 225,00 225,00 0,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 2 397 490,85 2 027 206,85 1 835 316,85 132 149,00 1 703 167,85 180 000,00 11 890,00 0,00 0,00 0,00 370 284,00 370 284,00 304 284,00 0,00 0,00 
przed zmianą 49 470,00 49 470,00 37 800,00 29 028,00 8 772,00 0,00 11 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 225,00 225,00 225,00 0,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90026  

Pozostałe 
działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami 

po zmianach 49 695,00 49 695,00 38 025,00 29 028,00 8 997,00 0,00 11 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 225,00 225,00 225,00 0,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 3 025,00 3 025,00 3 025,00 0,00 3 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9206C1D8-00A1-48A0-9F3D-A5DE67B0B768. Podpisany Strona 3



przed zmianą 899 000,00 899 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 894 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 962 000,00 962 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 957 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 756 000,00 756 000,00 0,00 0,00 0,00 756 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  

Domy i 
ośrodki 
kultury, 
świetlice i 
kluby 

po zmianach 819 000,00 819 000,00 0,00 0,00 0,00 819 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 756 000,00 756 000,00 0,00 0,00 0,00 756 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2480 

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej 
instytucji 
kultury po zmianach 819 000,00 819 000,00 0,00 0,00 0,00 819 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 842 352,00 34 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 808 352,00 5 808 352,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -131 000,00 -131 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura 

fizyczna 
po zmianach 5 711 352,00 34 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 677 352,00 5 677 352,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 959 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 959 352,00 4 959 352,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -131 000,00 -131 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty 

sportowe 
po zmianach 4 828 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 828 352,00 4 828 352,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 959 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 959 352,00 4 959 352,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -131 000,00 -131 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 4 828 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 828 352,00 4 828 352,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 172 277,19 19 725 443,19 15 204 751,19 9 129 670,30 6 075 080,89 1 128 318,00 2 815 061,00 22 313,00 0,00 555 000,00 12 446 834,00 12 446 834,00 746 284,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -231 000,00 -231 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 298 476,04 298 476,04 234 109,85 207 417,85 26 692,00 63 000,00 500,00 866,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 32 239 753,23 20 023 919,23 15 438 861,04 9 337 088,15 6 101 772,89 1 191 318,00 2 815 561,00 23 179,19 0,00 555 000,00 12 215 834,00 12 215 834,00 746 284,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9206C1D8-00A1-48A0-9F3D-A5DE67B0B768. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII.344.2023 

Rady Gminy Miłoradz 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

INWESTYCJE W 2023 ROKU 

Nazwa inwestycji i jej lokalizacja Rozdz.  Rok rozp. Wartość Dotychczas Koszty  Źródła finansowania 
 klasyfikacji Rok zak. kosztorysowa poniesione  planowane budżet Fundusz  dotacje dotacje 
 budzetowej  całkowita nakłady 2023r. gminy Sołecki 

z budżetu 
państwa Unii 

    
do 

31.12.2022r.    z budżetu jst Europejskiej 
          

1. ROLNICTWO I ŁOWIECTWO          
a) Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów  01042 2023        
rolnych  2023 370 000,00  20 000,00 20 000,00    
          
b) Modernizacja infrastruktury wodnej i kanalizcyjnej 01043 2023        
na terenie Gminy Miłoradz - PŁ 01044 2024 2 750 000,00  1 379 000,00 188 750,00  1 190 250,00  
          
c) Modernizacja 12 przepompowni ścieków - PŁ 01044 2022        
  2023 1 420 000,00 323 327,00 1 096 673,00 139 760,00  956 913,00  
          
2. TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ          
a)  Dokumentacja techniczna na realizację zadania  60014 2023        
"Wykonanie ścieżki rowerowej na odcinku  2023 40 000,00  40 000,00 20 000,00  20 000,00  
Stara Wisła - Kończewice"          
          
b) Dofinansowanie 25% kosztów na przebudowę drogi 60014 2023        
powiatowej 2901G w Miłoradzu i drogi powiatowej   2023 325 000,00  325 000,00 325 000,00    
2916G w Bystrzu poprzez budowę chodników          
          
c) Modernizacja infrastruktury drogowej na osiedlu 60016 2022        
w Kończewicach w formule zaprojektuj i wybuduj - PŁ  2024 1 860 000,00  1 069 375,00 440 000,00  629 375,00  
          

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9206C1D8-00A1-48A0-9F3D-A5DE67B0B768. Podpisany Strona 1



d) Budowa ciągu pieszo-jzednych na osiedlach byłych 60016 2022        
PGR oraz ciągów prowadzących do obiektów   2024 2 503 600,00  1 278 800,00 78 014,00  1 200 786,00  
użyteczności publicznej w Miłoradzu          
i w Kończewicach          
          
e) Wykonanie dokumentacji technicznej na decyzje 60016 2023        
ZRID w Kończewicach  2023 26 200,00  26 200,00 26 200,00    
          
f) Budowa przystanku autobusowego 60020 2023        
  2023 15 700,00  15 700,00  15 700,00   
3. TURYSTYKA          
a) Pomorskie Szlaki Kajakowe - Kajakiem przez  63095 2016        
żuławy"  2023 383 279,00 21 279,00 362 000,00 54 425,00   307 575,00 
          
b) Pomorskie Trasy Rowerowe o znaczeniu  63095 2016        
międzynarodowym R10 i Wiślana Trasa Rowerowa R9  2023 1 316 518,26 1 236 518,26 80 000,00 66 648,00   13 352,00 
          
4. GOSPODARKA MIESZKANIOWA          
a) Zakup działki niezabudowanej w Kończewicach 70005 2023        
  2023 8 400,00  8 400,00 8 400,00    
          
5. ADMINISTRACJA PUBLICZNA           
a) Budowa Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 75023 2023        
wraz z poprawą efektywności energetycznej  2025 2 886 100,00  86 100,00 86 100,00    
w Urzędzie Gminy Miłoradz          
          
6. BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA           
PRZECIWPOŻAROWA           
a) Zakup lekkiego samochodu strażackiego dla  75495 2023        
OSP Miłoradz  2023 245 950,00  245 950,00 245 950,00    
          
7. POMOC SPOŁECZNA          
a) Zakup samochodu dla ŚDS Kończewice 85203 2022        
  2023 235 000,00  135 000,00  135 000,00   
          

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9206C1D8-00A1-48A0-9F3D-A5DE67B0B768. Podpisany Strona 2



8. GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHORNA          
ŚRODOWISKA          
a) Realizacja projektu "Czyste Żuławy" 90005 2023        
  2023 304 284,00  304 284,00 60 000,00   244 284,00 
          
b) Zakup samochodu 90017 2023        
  2023 40 000,00  40 000,00 40 000,00    
          
c) Zakup i montaż monitoringu  w Kończewicach 90095 2023        
  2023 26 000,00  26 000,00  26 000,00   
          
9. KULTURA FIZYCZNA          
a) Budowa hali sportowej przy Zespole Szkół i 92601 2021        
Przedszkola w Miłoradzu  2023 5 334 000,00 701 963,18 4 828 352,00 1 983 452,00  2 844 900,00  
          
b) Budowa boiska wielofunkcyjnego w 92605 2023        
Kończewicach - PŁ  2023 849 000,00  849 000,00 174 000,00  675 000,00  

RAZEM   20 939 031,26 2 283 087,44 12 215 834,00 3 956 699,00 176 700,00 7 517 224,00 565 211,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9206C1D8-00A1-48A0-9F3D-A5DE67B0B768. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIII.344.2023 

Rady Gminy Miłoradz 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

PLAN PRZYCHODÓW 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

141 817,71 0,00 141 817,71 
 

 
906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

0,00 866,19 866,19 
 

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 985 149,00 2 968 767,00 3 953 916,00  
 951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 0,00 120 000,00 120 000,00  

 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 200 000,00 - 3 200 000,00 0,00  
  Razem: 4 326 966,71 Razem: -110 366,81 Razem: 4 216 599,90  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9206C1D8-00A1-48A0-9F3D-A5DE67B0B768. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIII.344.2023 

Rady Gminy Miłoradz 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

DOTACJE  PODMIOTOWE NA ROK 2023 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan dotacji 

921  
 

92109 
 

92116 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby       
 
Biblioteki                                

957.000 
 

819.000 
 

138.000 
   

Ogółem 
 

957.000 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9206C1D8-00A1-48A0-9F3D-A5DE67B0B768. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DZIAŁ 010 – ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

W rozdziale 01042 – Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych zmniejsza się plan wydatków majątkowych 
o kwotę 100.000zł. 

DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

W rozdziale 75095 – w Pozostałej działalności zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 866,19zł. 

DZIAŁ 756 – DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE 
Z ICH PPOBOREM 

W rozdziale 75615 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych zwiększa się plan dochodów 
bieżących z tytułu wpływów podatku od nieruchomości o kwotę 29.000zł. 

DZIAŁ 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA 

W rozdziale 75802 – Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego zwiększa się 
plan dochodów bieżących z tytułu uzupełnienie subwencji ogólnej o kwotę 100.000zł. 

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 

W rozdziale 80101 – w Szkole podstawowej w Miłoradzu zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 
89.967zł z przeznaczeniem na bieżącą działalność placówki oświatowej. W Szkole Podstawowej 
w Kończewicach zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 84.000zł z przeznaczeniem na bieżącą 
działalność placówki oświatowej. 

W rozdziale 80103 – w Oddziale przedszkolnym w Szkole Podstawowej w Kończewicach zwiększa się plan 
dochodów bieżących o kwotę 3.300zł. 

W rozdziale 80104 – w Przedszkolu zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 27.000zł, w planie 
wydatków bieżących zwiększa się plan o kwotę 26.500zł z przeznaczeniem na bieżącą działalność jednostki. 

W rozdziale 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 
8.000zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 23.600zł. 

DZIAŁ 855 – RODZINA 

W rozdziale 85504 – Wspieranie rodziny zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 10.317,85zł, 
jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących o w/w kwotę z przeznaczeniem na realizację programu 
Asystent rodziny. 

DZIAŁ 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

W rozdziale 90026 – Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami zwiększa się plan dochodów 
bieżących o kwotę 225zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących o w/w kwotę z przeznaczeniem 
na realizację programu „Czyste powietrze”. 

DZIAŁ 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

W rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby zwiększa się plan wydatków bieżących 
o kwotę 63.000zł. 

DZIAŁ 926 – KULTURA FIZYCZNA 

W rozdziale 92601 – Obiekty sportowe zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 131.000zł. 

PRZYCHODY 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9206C1D8-00A1-48A0-9F3D-A5DE67B0B768. Podpisany Strona 1



W planie przychodów zmniejsza się plan z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek o kwotę 3.200.000zł, 
jednocześnie zwiększa się plan wolnych środków o kwotę 2.968.767zł, przychody ze spłat pożyczki o kwotę 
120.000zł i przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków o kwotę 866,19zł. 

    

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Żuchowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9206C1D8-00A1-48A0-9F3D-A5DE67B0B768. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LIII.344.2023 RADY GMINY MIŁORADZ z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4
	pkt 5 w § 4
	pkt 6 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 5 ust. 1
	ust. 2 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 2
	lit. a w § 5 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 5 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 5 ust. 2 pkt 1
	lit. d w § 5 ust. 2 pkt 1
	lit. e w § 5 ust. 2 pkt 1
	lit. f w § 5 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 5 ust. 2

	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - PLAN DOCHODÓW
	Załącznik 2 - PLAN WYDATKÓW
	Załącznik 3 - INWESTYCJE W 2023 ROKU
	Załącznik 4 - PLAN PRZYCHODÓW
	Załącznik 5 - DOTACJE  PODMIOTOWE NA ROK 2023
	Uzasadnienie


